輔導室公告    110.09.02
主旨：辦理 110 學年度性別平等教育宣導。

說明：

     一、依據性別平等教育法辦理。

     二、活動主題：《藝術狂想曲 性平有畫說》影片宣導。

     三、活動時間：110/9/17(五)11:50—12:15(午餐時間)。

     四、活動地點：各班教室。

     五、參加對象：七、八、九年級學生。

     六、請輔導股長於當日(9/17)午餐時間打開班上電腦與單槍

         螢幕/智慧白板，依下列說明進行宣導。

  步驟 1：登入新明國中校網

  步驟 2：點選性別平等宣導影片-「藝術狂想曲 性平有畫說」連

         結(片長約 15分鐘)